全國農業金庫股份有限公司  公告

主旨：公告受理本公司 114 年股東常會股東書面提案。

公告內容：

一、 股東常會開會日期：114 年 6 月 19 日(星期四)下午 1時 30 分。

二、 股東常會地點：沃田旅店 2樓大會堂(臺北市士林區中山北路 7段 127 號)。

三、 股票停止過戶期間：114 年 5 月 21 日起至 114 年 6 月 19 日止。

四、 依公司法第 172 條之 1規定，持有已發行股份總數 1%以上之股東，得以書面向本公司

提出股東常會議案。但以 1 項為限，且不超過 300 字(含標點符號)，超過者，均不列

入議案。

五、 提案受理處所：全國農業金庫股份有限公司(臺北市中正區館前路 77 號 8 樓)。

六、 受理股東提案期間：114 年 4 月 28 日起至 114 年 5 月 8 日止。

七、 凡有意提案之股東請於 114 年 5 月 8 日下午 5 時前送達並敘明聯絡人及聯絡方式，以

利董事會審查及回復審查結果。並於信封封面上加註「股東常會提案函件」字樣，如

為郵寄者，請以掛號函件寄送。